PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA

CNPJ Nº 45.291.234/0001-73

Rua Antônio Paulo de Miranda, 466 - Centro - Colina/SP CEP 14770-000

Fone: (17) 3341-9444 (PABX) - 3341-9443 (FAX) -

site: www.colina.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

A Prefeitura Municipal de Colina, por intermédio de seu Prefeito Municipal, DIAB TAHA

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com

responsabilidade técnica da CONSCAM Assessoria e Consultoria, HOMOLOGA as notas

das provas objetivas do Concurso Público Nº 0001/2019, divulgadas em 10/12/2019 e

CONVOCA os candidatos abaixo relacionados para realização da Prova Prática que será

realizada no dia 05/01/2020 na Prefeitura Municipal “Paço Municipal”, localizada na

Rua Antônio Paulo de Miranda nº 466, portão dos fundos, acesso ao pátio, bairro

centro, Colina-SP, nos seguintes horários:

Operador de Máquinas II:

- Os candidatos classificados entre o 1º e 5º colocado deverão apresentar-se ao local até
às 8h30min;

- Os candidatos classificados entre o 6º e 10º colocado deverão apresentar-se ao local
até às 10h30min;

- Os candidatos classificados entre o 11º e 15º colocado deverão apresentar-se ao local
até às 13h30min.

Os candidatos convocados para a Prova Prática deverão apresentar-se na data, local e
horário definido no Edital de Convocação e observar as demais informações do edital de

abertura das inscrições.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Colina, 19 de dezembro de 2019.

DIAB TAHA

Prefeito Municipal

http://www.colina.sp.gov.br/

Cargo Operador de Máquinas II

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

MÁRCIO SIMIONI 01/04/19800241782 80,0003304427271º

ANDRÉ LUIZ DA SILVA 11/05/19860241660 80,0004534186002º

JOSE LUIZ DA SILVA 26/07/19870252284 80,0004534216963º

DENILSON GEBHARDT DE SOUSA 11/02/19900241496 80,0001051319254º

SEBASTIÃO OTAVIO DE SOUZA 01/09/19910253401 73,3334812853495º

RENÊ MACHADO RIBEIRO 08/08/19860256010 70,0004121944176º

ALEX DOS SANTOS 02/03/19900241966 70,0004618828387º

LUIZ ANTONIO MORAES 18/02/19670255274 66,667202983798º

JOSÉ ANTONIO CAVALCANTI FILHO 19/12/19670255202 66,66712000249º

DANIEL FERNANDO ALVES 16/03/19780260244 66,66729307542610º

REGINALDO APARECIDO DA SILVA 23/04/19780241597 66,66727487106311º

FABIO DA SILVA 11/09/19800242652 66,66735182257412º

SIDNEI MORALES MUNIZ 19/11/19810261330 66,66732659938113º

RENE APARECIDO DOS SANTOS PARRA DIAS 31/01/19860242701 66,66732659917414º

RENÊ ANSELMO DE ARAÚJO DA SILVA 14/09/19880241973 66,6674416339915º

15Qtd. Candidatos:

Página 8 de  12

	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019